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Resultaat inventarisatie Oeverlanden Amste:lYeen se Poel 
v ana f huis Hr·. de Gro o t ( Coli j nweg 200 ) tot het Zwarte 
Pad en Bovenke rk - 196.§. · · ·· · ·· · ···· 

wilde een d 
f uut 
fazan t 
wa terhoen 
k okme eu w misschien 
houtduif 
h olen duif 
tort e l duif 
koekoek 
bo suil 
ransuil 
wi n terkon i ng 
h eggemus 
zanglijster 
merel 
roodborst 
kl e ine k a reki e t 
bosrietzanger 
ri e tzang e r 
tuinfluiter 
g r a smus 
zwartkop 
fitis 
tjiftjaf 
koolme e s 
pimpelmees 
matko p 
sta artme e s 
ri e tgors 
k n eu 
zwarte kraa i 
ekst e r 
ri n gmus 

a a n tal territoria 
+ 25 wa a r v an zeke r 4 met j ongen ( moeilijk 

2 telbaa r) 
4 

+ 10 waarvan 4 met jon gen (moeilij k telbaar) 
J. 9 

6 
1 ( Bovenkerk ·i 
2 
2 
1 
1 
6 

8 (moeilijk telb a a r) 
13 (moeilijk telb aar) 
3 
2 
3 
11 
4 
8 
2 
13 
4 
3 
1 
3 
1 
4 
9 
2 
1 
1 

Dus NI ET b ij v : n a cht ega al, s potvogel, g ekraagd e roodstaart, 
vin k, meerko e t (wèl i n de direct e omg e ving : A'v . P oe l en 
Kl e i n e P oel, slootje b ij huis d e Groot ) , grRuwe vliegenvang er, 
toren valk, gaai. 

In h e t midden wa s een g root stuk gemaa id, waardoor het ei g enlijke 
d oor vo g e ls b ezett e g ebied kl e ine r was g eworden . Op h e t g e 
maa id e stuk zouden voora l rietzangers en gra smussen gebroed 
kunnen h ebb en. 
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